Valores Estimados 

• Os custos estimados para execução dos serviços seguem conforme planilha 

orçamentária anexa, elaborada com base nas composições do SINAPI, ORSE, 

SEINFRA-CE e itens próprios, com BDI de 25,320%; 

• Orçamento total estimado: R$ 232.942,55 (duzentos e trinta e dois mil, novecentos e 

quarenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos), incluindo BDI de 25,320%; 

• Valores agrupados por fases disponíveis detalhados no orçamento anexado. 

Natal, 09 de dezembro de 2025. 

Flávio Grande Ramalho 

Matrícula: 10.004-8 

Assistente Técnico Administrativo - CC4